ПРИКАЗ № _338-У_ от  19.08.2024 г.

О зачислении абитуриентов в число студентов

в соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 02.09.2020 г.№ 457 «Об утверждении Порядка приема на

обучение по образовательным программа среднего профессионального

образования»  (с изменениями и дополнениями) , Правилами приема в ГБПОУ

ММПК от 15.05.2024 года,  на основании Протокола заседания приемной

комиссии  ГБПОУ ММПК  № 1 от 19.08.2024 года

приказываю:

 зачислить с 01 сентября 2024 года  в число обучающихся  по очной форме

обучения  следующих абитуриентов:

 по специальности  08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и

сооружений

№ Ф.И.О. Средн

ий

балл

Примечание

1.  Байтимиров Ильгам Фирзаитович 4,00  СВО

2.  Симонов Никита Александрович  4,76

3.  Ширяев Кирилл Валерьевич  4,71

4.  Ахраменко Дарья Яковлевна 4,67

5.  Карпова Полина Александровна  4,57

6.  Симонов Андрей Сергеевич  4,43

7.  Каримова Аделина Флюровна 4,38

8.  Иванушкина Милана Максимовна  4,33

9.  Карев Матвей Дмитриевич  4,33

10.  Ахмадуллин Вадим Динарович 4,31

11.  Альмухаметов Ринат Азатович 4,31

12.  Гареева Камелия Асафовна 4,3

13.  Ишмуратов Санат Азаматович  4,23

14.  Хусаинов Артур Сергеевич 4,14

15.  Мичурина Виктория Николаевна  4,14 Рус-4

Мат -3

16.  Гусев Вячеслав Евгеньевич 4,14 Рус-4

Мат-3

17.  Ашуров Тимур Хайруллаевич 4,14 Рус-4

Мат-3

18.  Галина Алина Альбертовна 4,11

19.  Сафин Динар Русланович 4,1

20.  Томарова Юлия Викторовна 4,095 Рус-44

Мат-5

21.  Борисов Ярослав Радикович  4,095 Рус-4

Мат-4

22.   Имельбаев Денис Фанирович 4,05

23.  Иванов Андрей Вячеславович  4,047619 Рус-3

Мат-4

24.  Кравченко Ярослав Александрович 4,047619 Рус-4

Мат-4

25.  Терёхина Виктория Леонидовна 4,047619

09.02.07 Информационные системы и программирование

№ Ф.И.О. Средний

балл

Примечание

1.  Устимов Евгений Павлович 3,67 СВО

2.  Шункарёв Андрей Наилевич 4,88

3.  Баязитова Ангелина Аликовна 4,76

4.  Макарова Кира Юрьевна  4,71

5.  Торопчин Николай Алексеевич  4,67

6.  Таранова Анна Ивановна  4,62

7.  Рассинская Алёна Юрьевна 4,62

8.  Ермаков Ярослав Владимирович 4,57

9.  Семавина Дарья Витальевна 4,57

10.  Абубакирова Дарина Артуровна  4,57

11.  Белоус Степан Анатольевич  4,50

12.  Ханжин Дмитрий Алексеевич  4,48

13.  Миронова Арина Александровна 4,47

14.  Шаяхметов Данил Артурович 4,43

15.  Жданова Дарья Сергеевна 4,38

16.  Валитов Арслан Ринатович 4,35

17.  Салимова Юлия Амировна  4,33

18.  Ибадова Нармина Эльшановна 4,25

19.  Нефедов Максим Сергеевич  4,24 Грамота за

отличную

учебу

Рус – 4

Мат -4

20.  Гаврилова Дарья Игоревна  4,24 Рус-4

Мат-4

21.  Митютюк Ярослав Антонович 4,24 Рус -4

Мат -3

22.  Валитова Зария Марселевна 4,24 Рус -4

Мат -3

23.  Султангулов Марсель Ильнурович 4,23

24.  Шаяхметов Назар Хабирович 4,21

25.  Дьяконов Ярослав Евгеньевич  4,19 Рус-4

Мат-4

38.02.01 Экономика и бухучет

№ Ф.И.О. Средний

балл

Примечание

1.  Галеева Валерия  Рафисовна  5,0

2.  Муллабаева Карина  Давлетовна  5,0

3.  Кузнецова Валерия Александровна  4,71

4.  Ширяева Арина Валерьевна 4,71

5.  Сатбалова Алия Искандаровна  4,70

6.  Хрипунова Софья Евгеньевна  4,52

7.  Чуднова Юлия Витальевна  4,52

8.  Шарипова Карина Раяновна 4,52

9.  Алексеева Елизавета Александровна  4,48

10.  Белицкая Дарья Евгеньевна  4,48

11.  Петренко Вероника Евгеньевна  4,38

12.  Бикмухаметова Ильнара Булатовна  4,35

13.  Акбулатова Залия Загировна, 4,3

14.  Дрыгина Мария Алексеевна  4,29

15.  Бушина Арина Юрьевна 4,24

16.  Мухаметова Арина Дмитриевна  4,24

17.  Байдакова Ирина Анатольевна  4,24

18.  Шолохова Арина Рустамовна  4,2

19.  Старцева Вероника Алексеевна  4,19

20.  Гришкова Арина Дмитриевна  4,19

21.  Касьянова Милана Викторовна 4,19

22.  Мирхазетдинова Маргарита Павловна 4,14

23.  Чепелюгин Марк Дмитриевич  4,06

24.  Алимбекова Диана Вадимовна  4,0 Рус-5

Мат 4

25.  Миронова Анастасия  Александровна 4,0 Рус-4

Мат-4

15.02.17 Монтаж и, техническое обслуживание , эксплуатация и ремонт

промышленного оборудования(по отраслям)

 № Ф.И.О. Средний

балл

Примечание  .

1.  Максютов Рифат Раисович  4,26

2.  Исмагилов Артур Нафисович 4,14

3.  Субботин Евгений Петрович 4,10

4.  Лапыгин Петр Андреевич 4,05

5.  Сементеев Кирилл Александрович  4,00

6.  Фаткуллин Роман Радикович  3,95

7.  Нуриев Роман Евгеньевич  3,95

8.  Дорофеев Иван Евгеньевич  3,95

9.  Бурасов Тимур Фоатович 3,95

10.  Абдулов Вильдан Русланович 3,95

11.  Лисичкин Арсений Алексеевич 3,95

12.  Акшенцев Артём Анатольевич  3,9

13.  Пильнов Владислав Игоревич  3,86

14.  Воинцев Артём Алексеевич  3,86

15.  Становов Артем Максимович  3,86

16.  Киреев Ильдар Ильнурович  3,86

17.  Дроняев Данил Эдуардович 3,86

18.  Крымгужин Айгизар Хайбуллович 3,85

19.  Иванов Егор Владимирович  3,81

20.  Гришко  Роман Дмитриевич  3,62

21.  Сорокин Егор Анатольевич  3,57

22.  Емелин Сергей Олегович 3,57

23.  Ишманов Ильнур Шамилевич  3,53

24.  Качкаев Игорь Владимирович   3,52 Рус-3

Мат3

25.  Брант Матвей Александрович  3,52 Рус-3

Мат-3

08.02.03 Производство неметаллических строительных изделий и

конструкций

№ Ф.И.О. Средний балл Примечание

1.  Буракаев Ринат Эдикович 4,315

2.  Абдуллин Айнур Хасанович 4,29

3.  Иркабаев Ильсен Исмаилевич  4,05

4.  Кузнецова Дарья Владимировна  4 Мат – 4

Рус-3

5.  Завьялова Александра Васильевна 4,0 Мат -3,0

Рус-3,0

6.  Хафизова Алина Вагифовна 3,95

7.  Максимочкина Дарья Олеговна 3,86

8.  Минибаева Зулия Маратовна  3,85

9.  Махмутова Ригина Фанисовна  3,85

10.  Борняков Ярослав Александрович  3,76

11.  Руднев Вадим Евгеньевич   3,76

12.  Ищенко Артем Михайлович  3,76

13.  Ищенко Ярослав Михайлович 3,76

14.  Кройдер  Артем Андреевич 3,76

15.  Субхангулова Камилла Винеровна  3,71

16.  Шалаев Иван Николаевич  3,62

17.  Ковалец Иван Андреевич  3,62

18.  Калинин Ярослав  Русланович 3,62

19.  Роганов Илья Евгеньевич  3,57

20.  Рыбчинский Тимофей Михайлович  3,57

21.  Чернов Роман Максимович  3,52

22.  Исмагилов Даниэль Русланович  3,52

23.  Лепилов Егор Андреевич 3,52

24.  Демичев Вячеслав  Владимирович  3,47

25.   Юлдашев Ильгиз Ильнурович 3,45

15.02.06 Монтаж,  техническая эксплуатация  и ремонт холодильно-

компрессорных и теплонасосных машин и установок (по отраслям)

№ Ф.И.О. Средни

й балл

Примечание

1.  Калашников Артем Артурович 4,2

2.  Шпенькова Валерия Александровна 4,1

3.  Аюпов Даниэль Фаилевич 4,05

4.  Фролов Владимир Ильич 3,95

5.  Артемьев  Данил Валентинович 3,86

6.  Шушпанов Кирилл Александрович 3,8

7.  Козловский Владимир

Константинович

3,73

8.  Константинов Савелий Алексеевич 3,71

9.  Максимов Михаил Алексеевич 3,67

10.  Мурясов Алмаз Саитович 3,65

11.  Мухаметкулов Рафаэль Азатович 3,65

12.  Пальцов Владислав Геннадьевич 3,57

13.  Муртазин Ратмир Дамирович 3,52

14.  Мухаметшин Идэль Айратович 3,45

15.  Краснопевцев Андрей Владимирович 3,45

16.  Вахитов Кирилл Артурович 3,4

17.  Ишбулатов Ильнар Ильдарович 3,39

18.  Абельгузин Сулейман Флюзович 3,38

19.  Добренький Роман Александрович 3,38

20.  Ефимов Дмитрий Николаевич 3,33

21.  Кинзябулатов Вадим Айнурович 3,33

22.  Марков Никита Васильевич 3,29

23.  Корогодов Семён Сергеевич 3,29

24.  Мухаметшин Ильяс Владимирович 3,19

25.  Дведенидов Артём Александрович 3,14

19.02.11 Технология продуктов питания из растительного сырья

№ Ф.И.О. Средн

ий

балл

Примечание

1.  Багаутдинова Алия Артуровна 4,43

2.  Баранова Екатерина Евгеньевна  4,32

3.  Хафизов Рамазан Радикович  4,20

4.  Ишкильдина Камила Ильмировна  4,14

5.  Зубаирова Лиана Ильнаровна 3,95

6.  Уразбахтина Сабина Ильнуровна  3,9

7.  Федорова Дарья Сергеевна 3,81

8.  Калимуллина Эллина Салаватовна 3,8

9.  Вагапова Луиза Винеровна 3,79

10.  Ванькина Аделина Робертовна 3,67

11.  Сутягина Ксения Александровна 3,6

12.  Веськина Снежана Андреевна 3,5

13.  Овсейко Ангелина Рушановна  3,48

14.  Латыпова Милана Равиловна  3,48

15.  Камалетдинова Наркас Флюсовна 3,47

16.  Гардонова Арина Николаевна  3,43

17.  Двойникова Полина Александровна 3,38 Подойти

оформить

согласие

18.  Абрамов Артем Денисович 3,38

19.  Михеев Владислав Денисович 3,35

20.  Минибаева Лиана Рамзитовна  3,33

21.  Ахметшина Александра  Денисовна 3,24

19.02.12 Технология продуктов питания животного происхождения

№ Ф.И.О. Средн

ий

балл

Примечание

(оригинал)

копия.

1.  Томченко Кирилл Евгеньевич  4,38

2.  Борисова Вера Олеговна  4,19

3.  Игбаева Камилла Ринатовна 4,15

4.  Ишмухаметова Алина Артуровна 4,10

5.  Байрамгалина Зульфира Юлаевна 4,095

6.  Локтев Алексей Сергеевич 4,05

7.  Гайнуллина Гульназ Фанисовна  3,68

8.  Федорова Анжелика Феликсовна  3,62

9.  Рябова Светлана Александровна 3,62

10.  Чижикова Виктория Александровна 3,57

11.  Елистратова Виктория Васильевна 3,57

12.  Кильдибаева Камилла Айнуровна  3,57

13.  Илгулова Аида Галеевна  3,52

14.  Абдрахманова Кристина Халиловна  3,45

15.  Миронова Ксения Алексеевна  3,43

16.  Прохорова Полина Сергеевна 3,33

И.О. директора                                                                   А.З.Аллаберин

Согласовано:

Заместитель директора по учебной работе                             Л.Г.Дегтярева

Юрисконсульт         Л.Р.Мурдашева

Ответственный секретарь приемной комиссии    Л.А.Каримова

Исполнитель:

Каримова Л.А. +79273345356